
 - 1 - 

Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 39/2017 

16. kolo – I. “A“ třída 

sobota 8. 4. 2017 

16 : 30 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 

 

Neděle 9/4  11.00 TJ Blatná ,,A“ –  Doubravice       (přípravka st. A) 

 

                      

                                              

TJ BLATNÁ „A“ 

 - Týn nad Vltavou 
 

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ……….. p. Votava Pavel  

Asistenti ………………...  p. Čmucha Karel 

               ……………..…   p. Weidenthalerová Hana   

Delegát…………………. 

 

          

S

L

O

S

O

V

A

T

E

L

N

É 



 - 2 - 

 

                                                                                                                 

Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2016/2017 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma:  

 

 

M U Ž I 

 

Chýnov – TJ Blatná z.s.  3:3 

 

Blatná: V Chýnově se nám v celku dařilo, dobře jsme bránili a konečně jsme dali i góly. Ten první nám nebyl 

nepochopitelně uznán druhý dal Motyka z penalty po sražení Říhy. 

Další přidal Petrášek po rohu 0:2 a s domácími bylo zle . Jenže přišel nákop do vápna a zřejmě podcenění 

celé situace a 1:2. Druhá půle začala zostra a my jsme zásluhou Říhy opět odskočili na rozdíl dvou branek. 

Domácí začali nakopávat balony a my jsme se nevyvarovali chybě 2:3 od té doby jsme měli několik 

možností zápas vyhrát větším rozdílem. Jenže přišla 93´ a dlouhý nákop do vápna a doklepnutí míče do naší 

sítě. 

Vezeme  bod pro nás ztráta, domácí nepolevili za nepříznivého stavu, a navíc se omluvili za výkon 

rozhodčích J takže dělba bodů asi jako v derby ,,spravedlivá“ J 

Pochvala pro celý tým jak se dokázali semknout i v časech kdy máme  velkou absenci. 

Blatná: Chlanda-Kallmünzer, Nový, Šejvar , Sýkora- Motyka , Petrášek, Prokopec (70´Merašický ), Mišiak- 

Říha , Čadek F. ( 90´Svoboda) 

do branky připraven Peroutka 

Michal Čadek 

 

TJ Blatná z.s. –  Meteor Tábor  0:0 

 

Blatná: Chlanda – Sýkora (45 Sedláček M.78 Svoboda), Nový ,Šejvar, Kallmünzer, Motyka, Říha, 

Prokopec (60 Šilhavý),Petrášek, Mišiak,  Stulík 

Trenér: Michal Čadek 

Blatná: Bohužel jsme nedali gól ani ve vyložených šancích a další dvě zranění udělali z našeho 

týmu torzo. Příští zápas  jedeme do Chýnova a to bude asi jiná káva.V první poločas jsme prospali a 

soupeř byl aktivnější. Hrál na brejky , ale obrana byla pevná. Ve druhé půli jsme zlepšili kombinaci 

a Říha trefil tyč. 

 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

 

ŽENY 

TJ BLATNÁ z.s. – Borovany  2:2   (1:1) 

Rozhodčí:  Koukol Pavel, Tanáč Vladislav, Humr Ondřej. 

Branky: Tomanová ,Vajsová 

Blatná:  Valíčková – Křivancová,Velíšková,Tomanová,Chárová- 

Panušková,Tvrdá,Nagyová,Klásková,Suchlová-Vajsová,Kozáková 

Trenér: Diviš Josef 

Blatná: V prvním jarním zápase jsme byly lepším týmem,bohužel jsme neproměnily jasné šance. 

Na týmu byla vidět zimní příprava. 

 

DOROST 

 
  

Blatná / Bělčice : Čkyně / Šumavské Hoštice 6 : 1 ( 3 : 0 ) 
 

Branky : Šilhavý 2 , Říha 2 , Zíka , Mach . 

 

Sestava : Peroutka – Houzar , Mach , Bláha , T . Fořt – Zíka , Šilhavý , Maleček , F . Hrádek – Vala 

, Říha . Střídali : L . Fořt , Picha , Cheníček , Šimůnek . 

 

Hodnocení : První jarní mistrovské utkaní jsme začali výhrou . V první půli jsme vstřelili tři branky 

a to přineslo klid na naše kopačky , ve druhé půli jsme přidali další tři branky a hru z přehledem 

kontrolovali . Přínosem bylo zapojení starších žáků ( T .Fořt , L . Fořt , Pícha , Cheníček ) . HOŠI 

DÍK . 

 

 

Čkyně / Šumavské Hoštice : Blatná / Bělčice 0 : 4 ( 0 : 3 ) 
 

Branky : Míka , Bláha , Geyvat , A . Hrádek . 

 

Sestava : Šimůnek – F . Hrádek , Jelínek , Chlanda , Uldrich – Zíka , Maleček , Vala – Míka , Říha , 

Levý . Střídali : A . Hrádek , Bláha , Antoš , Geyvat . 

 

Hodnocení : Zápas  z týmem z dolní poloviny tabulky jsme zvládli . První poločas jsme vyhráli 3 : 

0 a osudu zápasu bylo rozhodnuto . HOŠI DÍK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 4 - 

 

 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

 
16. kolo OP mladších žáků 

 

TJ Blatná – Sousedovice  
 

Branky Blatné:  Fejtl 2, Fiřt 2, Bulka A. 2 

 

Blatná:  Barabáš – Sedláček, Vávra, Bláha A., Bulka V., Bulka A., Fiřt, Koman, Fejtl 

 

Blatná: Na našem parádním trávníku se kluci hned po rozehrání chtěli dostat k brance soupeře, 

povedlo se jim to a i vstřelili gól. I pak jsme celý zápas soupeře přehrávali a dostávali se po 

zajímavých akcích do šancí. Branek nakonec padlo šest. 


